АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.07.2022 года                 с. Верх-Тарка                                    № 39
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:
1.1.Постановление администрации Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 29.11.2012 № 46 « Об утверждении  порядка ведения администрацией Верх-Таркского сельсовета реестра муниципального имущества Верх-Таркского сельсовета»;

1.2.Постановление администрации Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 31.10.2012 № 41 « Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий муниципального образования  Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в 2013 году и плановом периоде 2014-2015 годов»;
1.3.Постановление администрации Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 24.08.2012 № 28 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области муниципальной услуги «Оформление и выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей»;
1.4.Постановление администрации Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 28.03.2014 № 13 «Об утверждении Порядка составления,  и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в действующем периоде текущего финансового года»;
1.5.Постановление администрации Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 28.04.2012 № 15 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Верх-Таркского сельсовета»;
1.6.Постановление администрации Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 25.05.2011 № 27 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений».
2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Верх-Таркский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
3.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Таркского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                               Н.А. Капуста